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Storhaug ‑ toppleilighet 
med flott utsikt fra 
balkong. Parkering.

Leiligheten ligger i øverste etasje med en fantastisk utsikt fra 
terrassen. Med etterspurt beliggenhet med kort vei til sentrum og 
flotte turområder.
Leiligheten inneholder gang/    entrè, soverom med utgang til liten 
balkong, romslig bad, stue og kjøkken med åpen løsning. Utgang til 
større balkong fra stuen.
Det bør påregnes oppussing da leiligheten ikke oppfyller dagens krav 
til standard.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 24 750,‑
Omkostn.:	 Kr 74 450,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 999 200,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 413,‑
Selger:	 Ranveig Irene Thorske 
Gimre

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1982
BRA‑i/    BRA Total	  57/    60 kvm
Tomtstr.:	 1236.1 m²
Soverom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 55, bnr. 1306
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1413250019

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 3 m² 

4. etasje
BRA‑i: 57 m² 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
10 m² 

 Ikke målbart areal: 
4. etasje 
ALH 10 kvm  

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller er oppmålt til 2,7 kvm. Loft over leiligheten har lav takhøyde og dermed  
ikke målbart areal. Gulvarealet er ca. 5,3 kvm (ALH).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1236.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med heller og diverse beplantning.
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Beliggenhet
Storhaugveien 16A har en sentral og etterspurt beliggenhet. Her har man det meste i  
umiddelbar nærhet som flotte turområder, østre bydel med sine spisesteder og  
aktiviteter, til sentrum og ikke minst kort vei til kollektivtransport som buss og tog.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa, blokk og småhusbebyggelse.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehage
Nymansveien barnehage (1‑5 år) 0.4 km
St. Svithun barnehage (1‑5 år) 0.6 km
Biå Steinerbarnehage (1‑5 år) 0.8 km

Skole
Storhaug skole (1‑7 kl.) 0.1 km
Nylund skole (1‑7 kl.) 0.6 km
Våland skole (1‑7 kl.) 1.2 km
St. Svithun skole (8‑10 kl.) 0.5 km
Kannik skole (8‑10 kl.) 1.4 km
Bergeland videregående skole 0.5 km
Stavanger katedralskole 0.8 km

Fritid
Storhaug skole 2 min. Aktivitetshall 0.2 km
Kyviksmarka 4 min. Ballspill, sandvolleyball 0.3 km
EVO Kannik 12 min
SATS Storhaug 12 min

Skolekrets
Storhaug

Offentlig kommunikasjon
Buss: Admiral Cruys gate Linje 13 0.6 km
Tog: Stavanger stasjon Linje F5, L5 0.8 km
Fly: Stavanger Sola 19 min

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
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Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Bygningen har malte ytterdører (nyere skyvedør til terrasse).
Etasjeskiller er av betongdekke. 

Innhold
4. etasje: entrè, soverom, stue/     kjøkken, bad.
Kjeller: bod

Standard
Leiligheten trenger noe oppussing for å oppfylle dagens krav til standard.

***
Informasjonen under er hentet fra tilstandsrapport utført av Takst Team AS ved  
Asbjørn Frafjord.

Innvendig
Innvendig er det gulv av parkett og tepper. Veggene har tapet og malte strier.  
Innvendige tak har malte plater. Innvendig har boligen malte glatte dører. 

Bad:
Aktuell byggeforskrift er byggeforskrifter fra før 1997. Det foreligger ingen  
dokumentasjon.
Hulltaking er ikke foretatt, da det ikke er fysisk mulig pga. tilliggende konstruksjoner.  
Baderommet er omgitt av murvegger. Det er ikke registrert indikasjon på noe unormalt  
i bakenforliggende kott.

Kjøkken
Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. Benkeplaten er av laminat. Det er  
komfyr. Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut.
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